
Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

NE FAKTÚRA č. 20224338
r ávateľ: Odberateľ:

1ČO 11636653 IČ DPH SK1020228165 IČO 50159399 DIČ 2120192368
DIC 1020228165 A DIČ: 217201943 KOMISÁRA PRE DETI

Ing. Pavol Regina - "REGINA" Urad komisara pre deti Číslo spísu:

Hattalova 12

831 03 Bratislava Odborarske namestie 3 Pošle: — 9 G.0NE 2022
IBAN: SK91 0200 0000 0000 3874 0012 811 07 Bratislava

Miesto podn.: Bratislava III Miesto podn.: Bratislavaj Číslo záznamu:

Učet : 38740012/0200 SWIFT: SUBASKBX | Účet: Prílohy: Vybavuje:
Zivnost.list 107-14914, vyd.OU Pezinok

Dátum dodania: 05.10.2022

Forma úhrady: Prev.príkaz Dátum vyhotovenia: 05.10.2022

Konštantný symbol: 008 Dátum splatnosti: 14.10.2022

Regčís Názov tovaru DPHMnož MJ PChezDPH PCSDPH SpoluPC

0900331 Diar A5 prac!! !FALCON MO, 20% 8 ks 5.2500 6..30 42.00

0900331 Diar A5 prac! ! !FALCON CI, 20% 8 ks B:2309 6:30 42.00

0900179 Kalen.nast. trojl A Tatry, 20% 16 ks 2.0833 2.50 33.33

0900158 Kalen.stol.PRAC.1 20% 16 ks 1.2083 1.45 191, 83

0501007 Spis.doska+snur.#cierMRAM, 20 $ 20 ks 0.8667 1.04 17:83

0501007 Spis.doska+snur.#modrDYHA, 20% 10 ks 0.8667 1.04 8.67

0501007 Spis.doska+snur.#zltaMRAM, 20 % 20 ks 0.8667 1.04 1 ÁNTE iC]

- 0501007 Spis.doska+snur.#zeleMRAM, 20 $ 20 ks 0.8667 1.04 17133

0501007 Spis.doska+snur.#sivaDYHA, 20 % 10 ks 0.8667 1.04 8.67

0900359 0M-s gum.253PP D.rect MO 20% 20 ks 0.9833 1.18 19.67

0900025 Polyfile A4 #412 mod, 20% 30 ks 0.3667 0.44 11.00

0501090 Sanon pak.VICTORIAS5SCm#ZE, 20% 10 ks 2.3161 2.78 23.17

0501090 Sanon pak.VICTORIA5cm#BO, 20% 10 ks 2.3167 2.78 23.17

0501090 Sanon pak.VICTORIA5cm#CV, 20% 10 ks 2.3167 2.78 23.17

0503029 Obal EURO A4 HLADKY# 20% 0.6 tis 37.5000 45.00 22.50

0503061 Obal-puzdro PVC 75x105 20 % 2 ks 0.0833 0.10 0.17

0800103 Zosiv.D.rect 3010 40list. 20% 6 ks 3.3167 3. 98 19.90

1002165 Rozsivacka RAPID cierna 20% 4 ks 1:. 3250 1: 99 7:30

1002024 Spinky RON 462 32mm spic.# 20% 10 ks 0.3167 0. 38 3.17

1002025 Spinky RON 461 25mm spic.# 20 % 8 ks 0.3417 0.41 Z. 13

1002163 Noznice SPOKO ECO 00544/21 20% 5 ks 1.3750 1:65 6.88

0201354 Pero gel.MILAN DRY 0,7 20% 23 ks 0.1917 01.45 18:21

0201357 Pero gel.FlexOff.MasterMO, 20 % 24 ks 0.6500 0.78 15.60

1002258 Struhadlo Antilop 5027dvoj 20 % 5 ks 0.5000 0.60 2.91,

0702029 Lep.p.15x10 20 % 5 ks 0.1167 0.14 0.58

0702018 Lep.p.15x33 + 20% 9 ks 0.4083 0.49 2.04

0702022 Lep.p.19x33 (8)4# 20% 5 ks 0.4917 0.59 2.46

0800039 Korekc.str.SPOKO 0326 5/8 20% 6 ks 1,2167 1.46 7.30

1001026 Stojan POLYTUBE cierny #, 20% 8! [6s 1.7417 2.09 5:28

0304105 Obalky dor.C5 DOP BIANCO 210%. 6,8: tis 74.1667 89.00 42.29

0304032 Obalk C6 SAMOLEP/1000 + 20% 0.2 tis 16.2500 19.50 3.23

0404072 Nal.bl.GLOB75x75/450neon # 20% 25 ks 2.2333 3.92 13.33

0102009 Dovolenka + 20% 3 ks 1.0667 Ť.i 28 3:20

0102054 Vydavkovy pokl.d. 514# 20 % 5 ks 0.8583 1:03 4.29

0102024 Zaznam o prev.AUTA 275# 20 % 2 ks 2.0833 3.410) NEIL

0101057 Spisovy obal 120# 20% 300 ks 0.0750 0.09 22.5350

0102042 Priepustka + 20% 1 ks 0.6083 0.73 0.61

1200237 Farba Trodat7010 ciern#, 20 % 1 ks 4.1333 4.96 4... 13

1100013 Zaz. kn. 15104 A5 + 20% 5 ks 1.6083 [49 8.04



2 FAKTÚRA č. 20224338

Názov tovaru DPHMnož MJ PCbezDPH PCSDPH SpoluPC

JO Obal-puzdro PVC 60x90mm +# 20% Z KS 0.0833 0.10 0.17

717 Obal-puzdro PVC 80x110mm # 20 % 2 ks 0.1000 0.12 0:20

[018 Blok A5 lin. 15054# 20% 10 ks 0.5583 0.67 9.38

03084 Obal prosp.10 VFIOAK zlty 20% 1 ks 4.0000 4.80 4.00

603122 Obal prosp.10 VFIOAK oranz 20 % 1 ks 4.0000 4.80 4.00

0501090 Sanon pak.VICTORIA5cm#sMO, 20% 10 ks 2.3167 2.78 23.17

> zľava z celkovej sumy: 12% -72.5359

Doklad: 60706 zo dňa: 05.10.2022 Spolu za doklad: 532.08

48945

0301119 Kop.p. A4 euroBASIC + 20% 70 bal 5.9500 7.14 416.50

> zľava z celkovej sumy: 20% -83.30

Doklad: 60707 zo dňa: 05.10.2022 Spolu za doklad: 333.20

Zľava na DL spolu: 15.26 %, bez DPH: 155.85 7 s DPH: -187.02

Sadzba“ ——T— Cena bez dane Ď PH Spolu s daňou

20 % 865.28 173.06 1,038.34

Spolu: 865.28 173.06 1,038.34

Základ dane: 865.28

SUMA NA ÚHRADU 1,038.34 €

Dakujeme Vam za Vasu objednavku, prajeme pekny den.

NAKUPUJTE NA www.regina.sk e-mail:reginaGregina.sk

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 38740012/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 20224338

Tovar a faktúru k zaplateniu prevzal: ............. COP: 27 sien za ú 1

Predajňa: REGINA

Hattalova 12 ý

Vyhotovil: Renata Mindova 831 03 Bratislava a

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus



DODACÍ LIST č. 60707 zo dňa 05.10.2022

ijňa: Ň Odberateľ: IČO 50159399
INA m Urad komisara pre deti

„Pavol Regina - "REGINA"

sttalova 12 Odborarske namestie 3

3103 — Bratislava 81107 Bratislava

Regčís Názov tovaru DPH Množst MJ PChezDPH XPCSDPH SumaPCB

0301119 Kop.p. A4 euroBASIC # 20% 70 bal 5.9500 7.14 416.50

> zľava z celkovej sumy: 20% -—83.30

Spolu za doklad v PChezDPH 333.20 €

Dátum: 05.10.2022 Spolu v PChezDPH + DPH 399.84 €

Spolu za doklad v %PCSDPH 399.84 €

TOVAŤ: Prevzal: .--2ni ao 10a 9:

ČISTO OB“ ... 06b 110031 Ta] 7

Ďakujeme a tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu. Pečiatka predajne

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus



sjňa:

DODACÍ LIST č. 60706 zo dňa 05.10.2022

Odberateľ: IČO 50159399

INA z Urad komisara pre deti

„Pavol Regina - "REGINA"

sttalova 12 Odborarske namestie 3

31 03 Bratislava 811 07 Bratislava

Regčís Názov tovaru DPH Množst MJ PCbezDPH XPCSDPH SumaPCB
L

48945

0900331 Diar A5 prac!!!FALCON MO, 20% 8 ks 5.2500 6.30 42.00

0900331 Diar A5 prac! !!FALCON CI, 20% 8 ks 5.2500 6.30 42.00

0900179 Kalen.nast. trojl A Tatry, 20% 16 ks 2.0833 2.50 35.33

0900158 Kalen.stol.PRAC.1 20% 16 ks 1.2083 1.45 19.33

0501007 Spis.doska+snur.#cierMRAM, 20% 20 ks 0.8667 1.04 17.38

0501007 Spis.doska+snur.#modrDYHA, 20% 10 ks 0.8667 1.04 8.67

0501007 Spis.doska+snur.#zltaMRAM, 20% 20 ks 0.8667 1.04 17:33

0501007 Spis.doska+snur.#zeleMRAM, 20% 20 ks 0.8667 1.04 17.33

0501007 Spis.doska+snur.#sivaDYHA, 20% 10 ks 0.8667 1.04 8.67

0900359 OM-s gum.253PP D.rect MO 20% 20 ks 0.9833 1.18 19.67

0900025 Polyfile A4 #412 mod, 20% 30 ks 0.3667 0.44 11.00

0501090 Sanon pak.VICTORIAS5Cm#ZE, 20% 10 ks 2.3167 2.18 23.17

0501090 Sanon pak.VICTORIA5Cm#BO, 20% 10 ks 2.3167 2.78 23.177]

0501090 Sanon pak.VICTORIASCm#CV, 20% 10 ks 2.3167 2.718 23L

0503029 Obal EURO A4 HLADKY# 20% 0.6 tis 37.5000 45.00 22.50

0503061 Obal-puzdro PVC 75x105 20% 2 ks 0.0833 0.10 0:17

0800103 Zosiv.D.rect 3010 40list. 20% 6 ks 343167 3.98 19.90

1002165 Rozsivacka RAPID cierna 20% 4 ks 1.3250 1.59 5.30

1002024 Spinky RON 462 32mm spic.# 20% 10 ks 0.3167 0.38 3.17

1002025 Spinky RON 461 25mm spic.# 20% 8 ks 0.3417 0.41 2.13

1002163 Noznice SPOKO ECO 00544/21 20% 5 ks 1.3750 1.:65 6.88

0201354 Pero gel.MILAN DRY 0,7 20% 23 ks 0.7917 0.95 18.21

0201357 Pero gel.FlexOff.MasterMO, 20% 24 ks 0.6500 0.78 15.60

1002258 Struhadlo Antilop 5027dvoj 20% 5 ks 0.5000 0.60 2.50

0702029 Lep.p.15x10 20% 5 ks 0.1167 0.14 0.58

0702018 Lep.p.15x33 # 20% 5 ks 0.4083 0.49 2.04

0702022 Lep.p.19x33 (8)# 20% 5 ks 0.4917 0..39 2.46

0800039 Korekc.str.SPOKO 0326 5/8 20% 6 ks 1.2167 1.46 1.30

1001026 Stojan POLYTUBE cierny #, 20% 3 ks 1.7417 2.09 Bii23

0304105 Obalky dor.C5 DOP BIANCO 20% 0.3 tis 74.1667 89.00 22.25

0304032 Obalk C6 SAMOLEP/1000 # 20% 0.2 tis 16.2500 19.50 3.25

0404072 Nal.bl.GLOB75x75/450neon # 20% 25 ks 2.9333 3.52 13.33

0102009 Dovolenka # 20% 3 ks 1.0667 1.28 3.20

0102054 Vydavkovy pokl.d. 51# 20% 5 ks 0.8583 1:03 4.29

0102024 Zaznam o prev.AUTA 2154 20% 2 ks 2.5833 3.10 5.17

0101057 Spisovy obal 120# 20% 300 ks 0.0750 0.09 22.50

0102042 Priepustka # 20% 1 ks 0.6083 0.73 0.61

1200237 Farba Trodat7010 ciern#, 20% 1 ks 4.1333 4.96 4.13

1100013 Zaz. kn. 15104 A5 # 20% 5 Ks 1.6083 1.93 8.04

0503020 Obal-puzdro PVC 60x90mm # 20% 2 ks 0.0833 0.10 0.17

0503017 Obal-puzdro PVC 80x110mm # 20% 2 ks 0.1000 0.12 0.20

0401018 Blok A5 lin. 15054# 20% 10 ks 0.5583 0.67 5.58

0503084 Obal prosp.10 VFl1OAK zlty 20% 1 ks 4.0000 4.80 4.00

0503122 Obal prosp.10 VFIOAK oranz 20% 1 ks 4.0000 4.80 4.00

0501090 Sanon pak.VICTORIAS5cm#sMO, 20% 10 ks 2.3167 2.78 23.17
> zľava z celkovej sumy: 12% <-72.55

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus



DODACÍ LIST č. 60706 zo dňa 05.10.2022

ijňa: Odberateľ: IČO 50159399
INA A Urad komisara pre deti

„Pavol Regina - "REGINA"

Attalova 12 Odborarske namestie 3

/31 03 Bratislava 811 07 Bratislava

Regčís Názov tovaru DPH Množst MJ PCbezDPH XPCSDPH SumaPCB
[1

48945

Spolu za doklad v PChezDPH 532.08“ €

Dátum: 05.10.2022 Spolu v PCbezDPH + DPH 638.50 €

Spolu za doklad v +PCSDPH 638.48 €

TOVAr prevzal: .: «s: o č do s 3 oo eo 3

číslo OB! ...saisie b ačeie 6 s siala © +

Ďakujeme a tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu. Pečiatka predajne

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus


